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TV-Feldkirchen 1903 e.V. 
Bahneröffnung 2011 

am 14.05.2011 in Schulsportgelände, Schulstr. - 

Ergebnis-Liste 

Klassenübersicht 

Schüler C 
Schüler C M11 
Schüler C M10 
Schülerinnen C 
Schülerinnen C W11 
Schülerinnen C W10 
VERANSTALTUNGS-BERICHT  

Schüler C 

 

Schüler C M11 

4 x 50 m Staffel Schü C 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. TSV 1880 Wasserburg I BY 30,86 sec.
Röttger, Paul 2000; Posch, Kilian 2000
Neuhoff, Leonhard 2000; Ginger, Julian 2000

2. TSV Vaterstetten I BY 32,53 sec.
Kuntze, Maximilian 2001; Dudel, Philipp 2001
Wißmeyer, Henrik 2001; Häuslein, Tim 2001

3. TSV 1860 Rosenheim I BY 32,88 sec.
Scharnagl, Robin 2001; Weidner, Florian 2000
Kocevar, Nick 2000; Woltmann, Niklas 2000

4. TuS Bad Aibling I BY 33,94 sec.
Gartmeier, Georg 2001; Halbig, Marinus 2001
Wild, Paul 2001; Schnitzenbaumer, Jakob 2001

 

4 x 50 m Staffel Schü C 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. TSV 1880 Wasserburg I BY 30,86 sec.
Röttger, Paul 2000; Posch, Kilian 2000
Neuhoff, Leonhard 2000; Ginger, Julian 2000

2. TSV Vaterstetten I BY 32,53 sec.
Kuntze, Maximilian 2001; Dudel, Philipp 2001
Wißmeyer, Henrik 2001; Häuslein, Tim 2001

3. TSV 1860 Rosenheim I BY 32,88 sec.
Scharnagl, Robin 2001; Weidner, Florian 2000
Kocevar, Nick 2000; Woltmann, Niklas 2000

4. TuS Bad Aibling I BY 33,94 sec.
Gartmeier, Georg 2001; Halbig, Marinus 2001
Wild, Paul 2001; Schnitzenbaumer, Jakob 2001
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50 m Schü C M11 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 8,44 sec.
2. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,85 sec.
3. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,44 sec.

 

50 m Schü C M11 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,06 sec.
1. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 8,06 sec.

3. Matthes, Fabian 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

8,66 sec.

 

50 m Schü C M11 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,15 sec.
2. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 8,62 sec.

3. Blanck, Konstantin 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

8,83 sec.

 

50 m Schü C M11 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 7,89 sec.
1. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 7,89 sec.
3. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,09 sec.

 

50 m Schü C M11 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 7,89 sec.
1. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 7,89 sec.
3. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 8,06 sec.
3. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,06 sec.
5. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,15 sec.
6. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 8,44 sec.
7. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 8,62 sec.

8. Matthes, Fabian 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

8,66 sec.

9. Blanck, Konstantin 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

8,83 sec.

10. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,85 sec.
11. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,09 sec.
12. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,44 sec.
 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,74 sec.

2. Matthes, Fabian 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,35 sec.

 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
2. Zeitlauf
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1. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,60 sec.
2. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 11,54 sec.

 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,44 sec.
2. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 10,56 sec.

3. Blanck, Konstantin 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,94 sec.

 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,63 sec.
2. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 10,16 sec.

3. Hausner, Marlon 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,75 sec.

 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 9,73 sec.
1. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,73 sec.
3. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 9,98 sec.

 

50 m Hürden Schü C M11 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,74 sec.
2. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,63 sec.
3. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 9,73 sec.
3. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,73 sec.
5. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 9,98 sec.
6. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 10,16 sec.

7. Matthes, Fabian 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,35 sec.

8. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,44 sec.
9. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 10,56 sec.

10. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,60 sec.

11. Hausner, Marlon 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,75 sec.

12. Blanck, Konstantin 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

10,94 sec.

13. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 11,54 sec.
 

Hochsprung Schü C M11 14.05.2011
Finale

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 1,26 m
2. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 1,18 m

3. Blanck, Konstantin 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

1,14 m

4. Hausner, Marlon 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

1,00 m
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095 100 105 110 114 118 122 126 130
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Posch - o o o o xo xo xxo xxx
2. Heller - o o o o xo xxx
3. Blanck o o o o xo xxx
4. Hausner o o xxx

 

Weitsprung Schü C M11 14.05.2011
Finale

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 4,31 m
4,31 4,21 4,18 4,04

2. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 4,11 m
4,10 3,91 4,11 4,10

3. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 3,97 m
3,97 3,86 3,87 3,96

4. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 3,79 m
3,62 3,79 3,46 3,68

5. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,66 m
3,66 3,46 3,58 x

6. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 3,62 m
3,61 3,62 3,60 3,57

7. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 3,62 m
3,61 3,58 3,62 3,58

8. Matthes, Fabian 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

3,54 m

3,54 3,48 3,14 x
9. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 3,50 m

3,50 3,17 3,45 3,45
10. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 3,45 m

2,98 3,45 3,31 3,41
11. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,44 m

x 2,95 3,44 3,40

12. Hausner, Marlon 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

3,35 m

3,30 3,30 3,32 3,35
 

Schlagball 80g Schü C M11 14.05.2011
Finale

1. Posch, Kilian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 37,50 m
37,50 36,00 26,00 37,00

2. Fehlhaber, Sven 2000 BY LG Sempt 36,00 m
36,00 32,00 35,00 31,00

3. Neuhoff, Leonhard 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 36,00 m
29,50 36,00 26,00 35,00

4. Ginger, Julian 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 34,50 m
27,50 31,00 29,00 34,50

5. Heller, Kevin 2000 BY LG Sempt 32,00 m
30,00 32,00 26,50 32,00

6. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 32,00 m
32,00 30,00 17,00 26,00

7. Woltmann, Niklas 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 31,00 m
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Schüler C M10 

31,00 29,50 24,50 29,50
8. Röttger, Paul 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 29,00 m

29,00 26,50 23,50 26,00

9. Hausner, Marlon 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

28,50 m

26,00 16,50 27,00 28,50
10. Wohner, Konstantin 2000 BY LG Sempt 26,50 m

26,50 24,50 x 21,50
11. Kocevar, Nick 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 21,00 m

19,50 21,00 18,00 17,00

50 m Schü C M10 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 8,36 sec.
2. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 9,11 sec.
3. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 9,73 sec.

 

50 m Schü C M10 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 8,77 sec.
2. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 8,81 sec.
3. Halbig, Marinus 2001 BY TuS Bad Aibling 8,98 sec.

 

50 m Schü C M10 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 8,06 sec.
2. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 8,26 sec.
3. Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling 8,30 sec.

 

50 m Schü C M10 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Liendl, Felix 2001 BY Kirchheimer SC 8,45 sec.
2. Gartmeier, Georg 2001 BY TuS Bad Aibling 9,07 sec.
3. Kreimer, Tilmann 2001 BY TuS Bad Aibling 9,95 sec.

 

50 m Schü C M10 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 8,85 sec.
2. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 9,06 sec.

Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

50 m Schü C M10 14.05.2011
6. Zeitlauf

1. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 8,73 sec.
2. Wild, Paul 2001 BY TuS Bad Aibling 8,78 sec.
3. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 9,19 sec.

 

50 m Schü C M10 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe
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1. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 8,06 sec.
2. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 8,26 sec.
3. Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling 8,30 sec.
4. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 8,36 sec.
5. Liendl, Felix 2001 BY Kirchheimer SC 8,45 sec.
6. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 8,73 sec.
7. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 8,77 sec.
8. Wild, Paul 2001 BY TuS Bad Aibling 8,78 sec.
9. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 8,81 sec.

10. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 8,85 sec.
11. Halbig, Marinus 2001 BY TuS Bad Aibling 8,98 sec.
12. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 9,06 sec.
13. Gartmeier, Georg 2001 BY TuS Bad Aibling 9,07 sec.
14. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 9,11 sec.
15. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 9,19 sec.
16. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 9,73 sec.
17. Kreimer, Tilmann 2001 BY TuS Bad Aibling 9,95 sec.

Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 9,80 sec.
2. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 12,82 sec.

 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 10,19 sec.
2. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,03 sec.

 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 9,73 sec.
2. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 10,57 sec.
3. Dietel, Jonathan 2001 BY TuS Bad Aibling 11,44 sec.

 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 9,57 sec.
2. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 10,73 sec.

Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 10,32 sec.
2. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 10,58 sec.
3. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 10,69 sec.

 

50 m Hürden Schü C M10 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 9,57 sec.
2. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 9,73 sec.
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3. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 9,80 sec.
4. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 10,19 sec.
5. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 10,32 sec.
6. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 10,57 sec.
7. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 10,58 sec.
8. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 10,69 sec.
9. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 10,73 sec.

10. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,03 sec.
11. Dietel, Jonathan 2001 BY TuS Bad Aibling 11,44 sec.
12. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 12,82 sec.

Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

Hochsprung Schü C M10 14.05.2011
Finale

1. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 1,22 m
2. Gartmeier, Georg 2001 BY TuS Bad Aibling 1,18 m
3. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 1,14 m

Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC o.g.V.
 

095 100 105 110 114 118 122 126
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Dudel o o o o xo xo o xx-
2. Gartmeier o o o xo xxo xxo xxx
3. Kuntze o o o o xxo xxx

Graiani xxx
 

Weitsprung Schü C M10 14.05.2011
Finale

1. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 4,10 m
3,86 3,93 3,78 4,10

2. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 3,96 m
3,60 3,39 3,92 3,96

3. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 3,70 m
3,70 3,62 3,47 3,62

4. Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling 3,63 m
3,61 - 3,63 -

5. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 3,62 m
3,42 3,27 3,28 3,62

6. Liendl, Felix 2001 BY Kirchheimer SC 3,53 m
3,43 3,43 3,53 3,25

7. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 3,51 m
3,28 3,27 3,51 3,29

8. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 3,42 m
3,22 3,26 3,31 3,42

9. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 3,36 m
3,25 2,92 3,24 3,36

10. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 3,36 m
3,20 - 3,25 3,36

11. Wild, Paul 2001 BY TuS Bad Aibling 3,30 m
3,30 3,01 3,11 3,24

12. Halbig, Marinus 2001 BY TuS Bad Aibling 3,12 m
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2,68 2,56 3,12 2,68
13. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 3,00 m

3,00 2,90 - 2,85
14. Dietel, Jonathan 2001 BY TuS Bad Aibling 2,98 m

2,88 2,72 2,90 2,98
15. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 2,77 m

2,51 2,77 2,26 2,75
16. Kreimer, Tilmann 2001 BY TuS Bad Aibling 2,57 m

2,40 2,57 2,53 2,55
17. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 2,45 m

- 2,45 - 2,40
Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.

 

Schlagball 80g Schü C M10 14.05.2011
Finale

1. Liendl, Felix 2001 BY Kirchheimer SC 37,00 m
33,50 32,50 33,00 37,00

2. Dudel, Philipp 2001 BY TSV Vaterstetten 35,50 m
35,50 23,00 33,00 30,50

3. Gartmeier, Georg 2001 BY TuS Bad Aibling 34,50 m
34,50 33,50 32,50 3,30

4. Wißmeyer, Henrik 2001 BY TSV Vaterstetten 33,50 m
31,00 33,50 33,00 31,00

5. Ibrahim, Malik 2001 BY LG Oberland 33,00 m
32,00 26,50 26,50 33,00

6. Kuntze, Maximilian 2001 BY TSV Vaterstetten 30,50 m
25,00 29,00 26,00 30,50

7. Leuschner, Christoph 2001 BY TSV Vaterstetten 30,50 m
25,50 x 30,50 25,00

8. Graiani, Vincent 2001 BY Kirchheimer SC 29,50 m
26,50 29,50 28,00 26,00

9. Schnitzenbaumer, Jakob 2001 BY TuS Bad Aibling 26,00 m
25,50 24,00 26,00 22,50

10. Mainzl, Simon 2001 BY TV Feldkirchen 1903 26,00 m
21,50 21,00 24,50 26,00

11. Dietel, Jonathan 2001 BY TuS Bad Aibling 25,50 m
25,50 20,50 21,00 16,50

12. Schmidt, Michael 2001 BY TSV Vaterstetten 25,00 m
13,00 25,00 25,00 22,00

13. Halbig, Marinus 2001 BY TuS Bad Aibling 25,00 m
24,50 21,50 21,50 25,00

14. Wild, Paul 2001 BY TuS Bad Aibling 24,00 m
22,50 23,50 21,00 24,00

15. Häuslein, Tim 2001 BY TSV Vaterstetten 23,50 m
23,50 23,50 20,00 22,00

16. Trojanus, Lenny 2001 BY TSV Rottach-Egern 23,50 m
20,00 23,50 21,00 23,00

17. Kreimer, Tilmann 2001 BY TuS Bad Aibling 21,50 m
15,50 16,00 21,50 21,50
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Schülerinnen C 

18. Scharnagl, Robin 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 19,50 m
15,50 19,50 x 19,50

Schmidt, Daniel 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.

4 x 50 m Staffel Schi C 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. TV Feldkirchen 1903 I BY 31,29 sec.
Schmitt, Julia 2001; Hund, Luisa 2000
Naumer, Lena 2000; Reicherseder, Michaela 2000

2. Kirchheimer SC I BY 31,89 sec.
Neubauer, Vanessa 2000; Kapuscziski, Mareike 2000
Topel, Melina 2000; Peter, Sidney 2000

3. TSV Vaterstetten II BY 34,64 sec.
Stickler, Charlotte 2000; Schmidt, Elena 2001
Breipohl, Luisa 2001; Berg, Katharina 2001

 

4 x 50 m Staffel Schi C 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. TSV 1880 Wasserburg I BY 30,82 sec.
Trauner, Laura 2001; Marth, Mira 2000
Körmer, Bianca 2001; Neugebauer, Laura 2000

2. TuS Bad Aibling I BY 31,18 sec.
Eberlein, Johanna 2001; Rentz, Noemi 2000
Bayer, Isabelle 2000; Schnitzenbaumer, Charlotte 2000

3. TSV Vaterstetten III BY 31,22 sec.
Schmidt, Stefanie 2000; Neumeier, Lena 2000
Füchsel, Leonie 2000; Hölschermann, Lea 2000

4. TSV Vaterstetten I BY 33,98 sec.
Jacob, Stefanie 2001; Sandweg, Pauline 2001
Weger, Laura 2001; Martinek, Corinna 2001

 

4 x 50 m Staffel Schi C 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. TSV 1880 Wasserburg BY 30,81 sec.
Huber, Pauline 2000; Kurzbuch, Laura 2000
Müller, Laura 2000; Altinger, Lena 2001

2. LG Oberland I BY 31,43 sec.
Hansen, Hanne Linn 2000; Betzinger, Josefa 2000
Feuerreiter, Alexandra 2000; Betzinger, Eva 2000

3. TuS Bad Aibling II BY 33,14 sec.
Mohr, Kristin 2000; Nowosad, Nicole 2000
Hartmann, Bernadette 2001; Sulcova, Sehra 2000

4. TV Feldkirchen 1903 II BY 34,44 sec.
Mainzl, Sophie 2001; Schweiger, Catharina 2001
Schrön, Alexandra 2000; Weber, Christina 2001

 

4 x 50 m Staffel Schi C 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. TSV 1880 Wasserburg BY 30,81 sec.
Huber, Pauline 2000; Kurzbuch, Laura 2000
Müller, Laura 2000; Altinger, Lena 2001
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Schülerinnen C W11 

2. TSV 1880 Wasserburg I BY 30,82 sec.
Trauner, Laura 2001; Marth, Mira 2000
Körmer, Bianca 2001; Neugebauer, Laura 2000

3. TuS Bad Aibling I BY 31,18 sec.
Eberlein, Johanna 2001; Rentz, Noemi 2000
Bayer, Isabelle 2000; Schnitzenbaumer, Charlotte 2000

4. TSV Vaterstetten III BY 31,22 sec.
Schmidt, Stefanie 2000; Neumeier, Lena 2000
Füchsel, Leonie 2000; Hölschermann, Lea 2000

5. TV Feldkirchen 1903 I BY 31,29 sec.
Schmitt, Julia 2001; Hund, Luisa 2000
Naumer, Lena 2000; Reicherseder, Michaela 2000

6. LG Oberland I BY 31,43 sec.
Hansen, Hanne Linn 2000; Betzinger, Josefa 2000
Feuerreiter, Alexandra 2000; Betzinger, Eva 2000

7. Kirchheimer SC I BY 31,89 sec.
Neubauer, Vanessa 2000; Kapuscziski, Mareike 2000
Topel, Melina 2000; Peter, Sidney 2000

8. TuS Bad Aibling II BY 33,14 sec.
Mohr, Kristin 2000; Nowosad, Nicole 2000
Hartmann, Bernadette 2001; Sulcova, Sehra 2000

9. TSV Vaterstetten I BY 33,98 sec.
Jacob, Stefanie 2001; Sandweg, Pauline 2001
Weger, Laura 2001; Martinek, Corinna 2001

10. TV Feldkirchen 1903 II BY 34,44 sec.
Mainzl, Sophie 2001; Schweiger, Catharina 2001
Schrön, Alexandra 2000; Weber, Christina 2001

11. TSV Vaterstetten II BY 34,64 sec.
Stickler, Charlotte 2000; Schmidt, Elena 2001
Breipohl, Luisa 2001; Berg, Katharina 2001

50 m Schi C W11 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,23 sec.
2. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 8,90 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Schrön, Alexandra 2000 BY TV Feldkirchen 1903 9,13 sec.
2. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 9,17 sec.

Hecker, Katharina 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

n.a.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 7,93 sec.
2. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,59 sec.
3. Betzinger, Josefa 2000 BY LG Oberland 8,86 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
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4. Zeitlauf
1. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,46 sec.
2. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,69 sec.
3. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,82 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Feuerreiter, Alexandra 2000 BY LG Oberland 7,77 sec.
2. Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling 7,93 sec.
3. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 8,24 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
6. Zeitlauf

1. Hund, Luisa 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,10 sec.
2. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 8,22 sec.
2. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 8,22 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
7. Zeitlauf

1. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 8,11 sec.
2. Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling 8,37 sec.
3. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 9,27 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
8. Zeitlauf

1. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 8,52 sec.
2. Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,60 sec.
3. Hansen, Hanne Linn 2000 BY LG Oberland 8,63 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
9. Zeitlauf

1. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 8,39 sec.
2. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 8,50 sec.
3. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 9,08 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
10. Zeitlauf

1. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 7,98 sec.
2. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 8,69 sec.
3. Nowosad, Nicole 2000 BY TuS Bad Aibling 8,72 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
11. Zeitlauf

1. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,14 sec.
2. Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling 8,32 sec.
3. Bittmann, Marina 2000 BY LG Oberland 8,53 sec.

 

50 m Schi C W11 14.05.2011
12. Zeitlauf

1. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 7,63 sec.
2. Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling 8,86 sec.

3. Rohrmoser, Lisa 2000 BY TSV Grasbrunn- 9,04 sec.
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Neukeferloh
 

50 m Schi C W11 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 7,63 sec.
2. Feuerreiter, Alexandra 2000 BY LG Oberland 7,77 sec.
3. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 7,93 sec.
3. Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling 7,93 sec.
5. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 7,98 sec.
6. Hund, Luisa 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,10 sec.
7. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 8,11 sec.
8. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,14 sec.
9. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 8,22 sec.
9. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 8,22 sec.

11. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,23 sec.
12. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 8,24 sec.
13. Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling 8,32 sec.
14. Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling 8,37 sec.
15. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 8,39 sec.
16. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,46 sec.
17. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 8,50 sec.
18. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 8,52 sec.
19. Bittmann, Marina 2000 BY LG Oberland 8,53 sec.
20. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 8,59 sec.
21. Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,60 sec.
22. Hansen, Hanne Linn 2000 BY LG Oberland 8,63 sec.
23. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,69 sec.
23. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 8,69 sec.
25. Nowosad, Nicole 2000 BY TuS Bad Aibling 8,72 sec.
26. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 8,82 sec.
27. Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling 8,86 sec.
27. Betzinger, Josefa 2000 BY LG Oberland 8,86 sec.
29. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 8,90 sec.

30. Rohrmoser, Lisa 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

9,04 sec.

31. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 9,08 sec.
32. Schrön, Alexandra 2000 BY TV Feldkirchen 1903 9,13 sec.
33. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 9,17 sec.
34. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 9,27 sec.

Hecker, Katharina 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

n.a.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,23 sec.
2. Hund, Luisa 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,72 sec.
3. Schrön, Alexandra 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,79 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
2. Zeitlauf
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1. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 8,84 sec.
2. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 9,98 sec.
3. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 10,15 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 10,99 sec.
2. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 11,04 sec.

Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland n.a.
 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 9,64 sec.
2. Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,48 sec.
3. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 11,62 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,48 sec.
2. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,45 sec.

3. Hecker, Katharina 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

12,50 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
6. Zeitlauf

1. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,29 sec.
2. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 10,80 sec.
3. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 11,44 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
7. Zeitlauf

1. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,75 sec.
2. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,75 sec.

3. Rohrmoser, Lisa 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

11,34 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
8. Zeitlauf

1. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 9,53 sec.
2. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 10,35 sec.
3. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 11,19 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
9. Zeitlauf

1. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,71 sec.
1. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 9,71 sec.
3. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 9,94 sec.

 

50 m Hürden Schi C W11 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 8,84 sec.
2. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,29 sec.
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3. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,48 sec.
4. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 9,53 sec.
5. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 9,64 sec.
6. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 9,71 sec.
6. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 9,71 sec.
8. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 9,75 sec.
9. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 9,94 sec.

10. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 9,98 sec.
11. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 10,15 sec.
12. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,23 sec.
13. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 10,35 sec.
14. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,45 sec.
15. Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,48 sec.
16. Hund, Luisa 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,72 sec.
17. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 10,75 sec.
18. Schrön, Alexandra 2000 BY TV Feldkirchen 1903 10,79 sec.
19. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 10,80 sec.
20. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 10,99 sec.
21. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 11,04 sec.
22. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 11,19 sec.

23. Rohrmoser, Lisa 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

11,34 sec.

24. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 11,44 sec.
25. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 11,62 sec.

26. Hecker, Katharina 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

12,50 sec.

Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland n.a.
 

Hochsprung Schi C W11 14.05.2011
Finale

1. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 1,26 m
2. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 1,22 m
3. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 1,18 m
3. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 1,18 m
5. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 1,18 m
6. Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling 1,14 m
7. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 1,14 m
8. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 1,14 m
9. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 1,10 m

10. Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling 1,10 m
11. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 1,05 m
12. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 1,05 m
13. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 1,00 m
13. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 1,00 m
15. Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling 0,95 m

Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

090 095 100 105 110 114 118 122 126 130
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Huber - - o o o o o xo o xxx
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2. Bode - - o o o xo o o xxx
3. Neugebauer - - o o o o xo xxx
3. Naumer o o o o o o xo xxx
5. Reicherseder o o o o xo o xo xxx
6. Rentz - - o o xo o xxx
7. Kurzbuch - - xo o xxo xo xxx
8. Neubauer o o o o xo xxo xxx
9. Müller - - o o o xxx

10. Mohr o o o o xxo xxx
11. Peter o o xxo o xxx
12. Kommerell o o o xxo xxx
13. Topel o o xo xxx
13. Kapuscziski o o xo xxx
15. Bayer o o xxx

 

Weitsprung Schi C W11 14.05.2011
Finale

1. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 4,32 m
4,27 4,32 4,17 4,20

2. Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling 4,15 m
x 4,15 4,02 3,88

3. Feuerreiter, Alexandra 2000 BY LG Oberland 4,15 m
3,86 4,00 3,96 4,15

4. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 4,12 m
4,12 3,96 3,92 x

5. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 4,06 m
4,06 3,94 3,74 3,88

6. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,94 m
3,90 3,94 x 3,81

7. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 3,94 m
3,72 3,68 3,80 3,94

8. Naumer, Lena 2000 BY TV Feldkirchen 1903 3,81 m
3,60 3,81 2,72 3,63

9. Bayer, Isabelle 2000 BY TuS Bad Aibling 3,81 m
3,60 3,81 3,54 3,48

10. Rentz, Noemi 2000 BY TuS Bad Aibling 3,80 m
2,80 3,80 3,55 3,76

11. Hund, Luisa 2000 BY TV Feldkirchen 1903 3,80 m
3,63 3,62 3,68 3,80

12. Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling 3,75 m
3,75 3,70 3,49 3,73

13. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 3,74 m
3,74 3,60 3,72 3,66

14. Marth, Mira 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,73 m
3,65 3,73 x x

15. Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling 3,70 m
3,36 3,61 3,70 3,63

16. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,66 m
3,30 x 3,66 3,65

17. Hansen, Hanne Linn 2000 BY LG Oberland 3,66 m
x 3,66 3,56 3,55
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18. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 3,64 m
3,41 3,56 3,64 3,63

19. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 3,62 m
3,62 x 3,46 3,60

20. Betzinger, Josefa 2000 BY LG Oberland 3,62 m
3,51 3,45 3,48 3,62

21. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 3,60 m
3,51 3,60 3,40 x

22. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 3,55 m
3,41 3,46 3,55 3,40

23. Bittmann, Marina 2000 BY LG Oberland 3,44 m
3,29 x 3,44 3,37

24. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 3,37 m
3,37 3,26 3,31 x

25. Nowosad, Nicole 2000 BY TuS Bad Aibling 3,37 m
3,37 3,26 3,17 3,16

26. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 3,34 m
x 3,34 3,30 x

27. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 3,33 m
3,33 3,26 3,32 3,26

28. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 3,32 m
3,32 3,11 2,98 3,10

29. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 3,28 m
3,28 3,23 3,16 3,20

30. Rohrmoser, Lisa 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

3,25 m

3,14 3,00 3,06 3,25
31. Kommerell, Daniela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 3,22 m

3,22 3,06 3,21 3,18
32. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 3,16 m

3,16 3,03 3,06 3,05
33. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 3,05 m

2,83 2,99 3,05 2,99

34. Hecker, Katharina 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

2,85 m

2,75 2,68 2,77 2,85
35. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 2,82 m

x x 2,82 x
Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland n.a.

 

Schlagball 80g Schi C W11 14.05.2011
Finale

1. Hölschermann, Lea 2000 BY TSV Vaterstetten 37,00 m
33,50 36,50 37,00 37,00

2. Reicherseder, Michaela 2000 BY TV Feldkirchen 1903 37,00 m
35,00 35,50 34,00 37,00

3. Huber, Pauline 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 34,50 m
34,50 33,50 31,50 21,50

4. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 34,50 m
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34,50 27,50 26,50 28,50
5. Schupp, Pauline 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 31,00 m

19,00 27,50 30,00 31,00
6. Schnitzenbaumer, Charlotte 2000 BY TuS Bad Aibling 31,00 m

25,50 29,00 16,50 31,00
7. Feuerreiter, Alexandra 2000 BY LG Oberland 30,00 m

22,50 29,00 30,00 21,00
8. Nowosad, Nicole 2000 BY TuS Bad Aibling 29,50 m

28,00 29,50 29,00 x
9. Betzinger, Eva 2000 BY LG Oberland 29,00 m

29,00 27,50 28,00 29,00
10. Mohr, Kristin 2000 BY TuS Bad Aibling 29,00 m

29,00 29,00 27,00 27,50

11. Rohrmoser, Lisa 2000 BY 
TSV Grasbrunn-
Neukeferloh

29,00 m

29,00 21,50 26,00 25,00
12. Kapuscziski, Mareike 2000 BY Kirchheimer SC 28,50 m

25,50 28,50 28,50 28,50
13. Betzinger, Josefa 2000 BY LG Oberland 27,50 m

27,00 26,00 27,50 25,00
14. Sulcova, Sehra 2000 BY TuS Bad Aibling 26,00 m

21,50 21,00 26,00 20,50
15. Neubauer, Vanessa 2000 BY Kirchheimer SC 25,50 m

25,50 25,50 23,00 24,00
16. Neumeier, Lena 2000 BY TSV Vaterstetten 25,50 m

25,50 23,50 20,00 23,00
17. Hansen, Hanne Linn 2000 BY LG Oberland 25,50 m

21,50 23,00 22,00 25,50
18. Schmidt, Stefanie 2000 BY TSV Vaterstetten 24,50 m

24,50 21,00 24,50 21,50
19. Bode, Viktoria 2000 BY LG Sempt 24,50 m

22,00 24,50 24,00 22,50
20. Müller, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 24,00 m

20,00 24,00 20,50 22,50
21. Topel, Melina 2000 BY Kirchheimer SC 22,50 m

22,00 22,00 22,50 21,00
22. Mecklinger, Marleen 2000 BY TSV Vaterstetten 22,50 m

17,50 22,00 22,00 22,50
23. Neugebauer, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 22,50 m

22,50 20,00 21,00 17,00
24. Peter, Sidney 2000 BY Kirchheimer SC 22,00 m

22,00 20,00 21,50 21,00
25. Stickler, Charlotte 2000 BY TSV Vaterstetten 21,00 m

15,50 17,00 11,50 21,00
26. Bittmann, Marina 2000 BY LG Oberland 18,50 m

18,50 x 18,50 18,50
27. Füchsel, Leonie 2000 BY TSV Vaterstetten 18,50 m

15,00 17,00 18,50 15,00
28. Schwenn, Melanie 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 18,50 m
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Schülerinnen C W10 

13,50 15,50 12,00 18,50
Immle, Lisa 2000 BY LG Oberland n.a.

50 m Schi C W10 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 8,72 sec.
2. Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,76 sec.
3. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 9,54 sec.

 

50 m Schi C W10 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Körmer, Bianca 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,57 sec.
2. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 8,94 sec.

Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

50 m Schi C W10 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 9,17 sec.
2. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 9,42 sec.

Wagenstaller, Helena 2001 BY TuS Bad Aibling n.a.
 

50 m Schi C W10 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,66 sec.
2. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 9,14 sec.

Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern n.a.
 

50 m Schi C W10 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 7,89 sec.
2. Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling 8,48 sec.
3. Mainzl, Sophie 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,77 sec.

 

50 m Schi C W10 14.05.2011
6. Zeitlauf

1. Trauner, Laura 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,13 sec.
2. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 8,84 sec.
3. Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern 9,14 sec.

 

50 m Schi C W10 14.05.2011
7. Zeitlauf

1. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 8,89 sec.
2. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 9,21 sec.
3. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 9,52 sec.

 

50 m Schi C W10 14.05.2011
8. Zeitlauf

1. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,41 sec.
2. Hartmann, Bernadette 2001 BY TuS Bad Aibling 9,20 sec.
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3. Fischhaber, Lisa 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,12 sec.
 

50 m Schi C W10 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 7,89 sec.
2. Trauner, Laura 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,13 sec.
3. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,41 sec.
4. Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling 8,48 sec.
5. Körmer, Bianca 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 8,57 sec.
6. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,66 sec.
7. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 8,72 sec.
8. Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,76 sec.
9. Mainzl, Sophie 2001 BY TV Feldkirchen 1903 8,77 sec.

10. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 8,84 sec.
11. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 8,89 sec.
12. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 8,94 sec.
13. Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern 9,14 sec.
13. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 9,14 sec.
15. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 9,17 sec.
16. Hartmann, Bernadette 2001 BY TuS Bad Aibling 9,20 sec.
17. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 9,21 sec.
18. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 9,42 sec.
19. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 9,52 sec.
20. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 9,54 sec.
21. Fischhaber, Lisa 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,12 sec.

Wagenstaller, Helena 2001 BY TuS Bad Aibling n.a.
Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern n.a.

 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
1. Zeitlauf

1. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 9,49 sec.
2. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 11,24 sec.
3. Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,34 sec.

 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
2. Zeitlauf

1. Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling 10,02 sec.
2. Mainzl, Sophie 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,93 sec.
3. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 11,76 sec.

 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
3. Zeitlauf

1. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 10,89 sec.
2. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 11,41 sec.

Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern n.a.
 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
4. Zeitlauf

1. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 10,77 sec.
2. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 11,74 sec.
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3. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 13,12 sec.
 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
5. Zeitlauf

1. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,85 sec.
2. Körmer, Bianca 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 11,17 sec.

Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
6. Zeitlauf

1. Trauner, Laura 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 10,44 sec.
2. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 10,92 sec.
3. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 12,05 sec.

 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
7. Zeitlauf

1. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 10,02 sec.
2. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,66 sec.
3. Fischhaber, Lisa 2001 BY TV Feldkirchen 1903 12,53 sec.

 

50 m Hürden Schi C W10 14.05.2011
Rangfolge Zeitläufe

1. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 9,49 sec.
2. Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling 10,02 sec.
2. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 10,02 sec.
4. Trauner, Laura 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 10,44 sec.
5. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 10,77 sec.
6. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,85 sec.
7. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 10,89 sec.
8. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 10,92 sec.
9. Mainzl, Sophie 2001 BY TV Feldkirchen 1903 10,93 sec.

10. Körmer, Bianca 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 11,17 sec.
11. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 11,24 sec.
12. Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,34 sec.
13. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 11,41 sec.
14. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 11,66 sec.
15. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 11,74 sec.
16. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 11,76 sec.
17. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 12,05 sec.
18. Fischhaber, Lisa 2001 BY TV Feldkirchen 1903 12,53 sec.
19. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 13,12 sec.

Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern n.a.
Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.

 

Hochsprung Schi C W10 14.05.2011
Finale

1. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 1,14 m
2. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 1,14 m
3. Hartmann, Bernadette 2001 BY TuS Bad Aibling 1,10 m
4. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 1,10 m
5. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 1,00 m
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Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 n.a.
 

090 095 100 105 110 114 118
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Sandweg o xo o o o xo xxx
2. Altinger o o xo xo o xxo xxx
3. Hartmann xo xo xo o o xxx
4. Jacob o o o o xxo xxx
5. Schmitt o o o xxx

 

Weitsprung Schi C W10 14.05.2011
Finale

1. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 4,09 m
4,09 x 3,93 3,46

2. Altinger, Lena 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 3,77 m
3,65 3,69 3,58 3,77

3. Trauner, Laura 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 3,70 m
3,60 x 3,69 3,70

4. Schmitt, Julia 2001 BY TV Feldkirchen 1903 3,66 m
3,66 x 3,64 x

5. Körmer, Bianca 2001 BY TSV 1880 Wasserburg 3,60 m
x 3,60 3,58 3,52

6. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 3,59 m
3,53 3,56 3,59 3,46

7. Schweiger, Catharina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 3,53 m
3,35 3,53 3,34 3,24

8. Hartmann, Bernadette 2001 BY TuS Bad Aibling 3,50 m
3,31 3,25 x 3,50

9. Eberlein, Johanna 2001 BY TuS Bad Aibling 3,45 m
3,39 x 3,45 3,11

10. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 3,42 m
3,30 3,42 3,34 3,10

11. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 3,42 m
3,14 3,42 3,34 3,06

12. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 3,31 m
3,10 3,21 3,31 3,31

13. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 3,30 m
3,22 3,06 3,30 3,24

14. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 3,27 m
3,24 3,16 3,25 3,27

15. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 3,22 m
3,22 x 3,05 2,85

16. Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern 3,15 m
3,02 3,15 3,05 3,12

17. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 3,09 m
2,80 3,08 3,09 2,95

18. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 3,02 m
2,92 2,82 x 3,02

19. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 3,01 m
2,75 3,01 2,61 2,75

20. Mainzl, Sophie 2001 BY TV Feldkirchen 1903 3,00 m
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VERANSTALTUNGS-BERICHT 

        D L V      | Veranstalter:                                           
   Veranstaltungs- | TV Feldkirchen 1903 e.V.  | Datum : 14.05.2011          
       Bericht     | Nicole Sragner            | Ort   : Schulsportgelände,  
                   |                           | Kreis :                     
    Veranst.-Nr.   |                           | Bezirk:                     
   102141514370    |                           | Land  :                     
                   |                           |                             
  -----------------|---------------------------|---------------------------- 
  Bez. der Veranst.: Bahneröffnung 2011                                      
  Kategorie        : Kreisoffen                                              
  Ausrichter       : Sparte Leichtathletik                                   
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                 

3,00 2,45 2,81 2,87
21. Fischhaber, Lisa 2001 BY TV Feldkirchen 1903 2,87 m

2,75 2,87 2,63 2,70
Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern ab.

Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten ab.

Wagenstaller, Helena 2001 BY TuS Bad Aibling n.a.
 

Schlagball 80g Schi C W10 14.05.2011
Finale

1. Jacob, Stefanie 2001 BY TSV Vaterstetten 29,50 m
29,50 28,00 25,00 28,50

2. Klein, Lea 2001 BY LG Oberland 27,00 m
21,50 27,00 24,50 24,00

3. Weger, Laura 2001 BY TSV Vaterstetten 26,50 m
23,50 26,50 20,50 24,50

4. Martinek, Corinna 2001 BY TSV Vaterstetten 24,00 m
22,00 24,00 20,50 21,50

5. Breipohl, Luisa 2001 BY TSV Vaterstetten 21,50 m
20,00 11,00 21,50 7,50

6. Weber, Christina 2001 BY TV Feldkirchen 1903 20,00 m
20,00 19,50 20,00 12,50

7. Ronczka, Carolin 2001 BY TV Emmering 19,00 m
17,00 16,50 19,00 17,00

8. Sandweg, Pauline 2001 BY TSV Vaterstetten 18,50 m
17,00 18,50 17,00 15,00

9. Sollacher, Pia 2001 BY TSV Rottach-Egern 17,50 m
17,50 17,00 11,50 16,50

10. Schmidt, Elena 2001 BY TSV Vaterstetten 17,50 m
15,00 17,50 13,00 16,50

11. Berg, Katharina 2001 BY TSV Vaterstetten 15,50 m
15,50 14,50 13,50 14,00

12. Gedat, Lena 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 8,00 m
8,00 x 7,50 8,00

Mathe, Anja 2001 BY TSV Rottach-Egern n.a.

Wagenstaller, Helena 2001 BY TuS Bad Aibling n.a.

Müller, Vivian 2001 BY TSV Vaterstetten n.a.
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                   :                                                         
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % | 
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   | 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |A. Vereine        |     11    |     11    |100| 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   | 
  Windmessung:              | Senioren         |     |     |     |     |   | 
                            | Seniorinnen      |     |     |     |     |   | 
   Lauf  : n.a.             | Männer / Ju.     |     |     |     |     |   | 
                            | Frauen / Jui.    |     |     |     |     |   | 
   Sprung:                  | Männl. Jugend A  |     |     |     |     |   | 
                            | Weibl. Jugend A  |     |     |     |     |   | 
                            | Männl. Jugend B  |     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |     |     |     |   | 
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |     |     |     |     |   | 
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |     |     |     |   | 
    n.a.                    | Schüler B        |     |     |     |     |   | 
                            | Schülerinnen B   |     |     |     |     |   | 
   Waage                    | Schüler C        |  32 |     |  31 |     | 96| 
                            | Schülerinnen C   |     |  61 |     |  59 | 96| 
                            | Schüler D        |     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |     |   | 
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---| 
  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  32 |     |  31 |     | 96| 
                            |Summe Weiblich    |     |  61 |     |  59 | 96| 
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |     93    |     90    | 96| 
   COSA WIN  Vers. 1.4      |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |C. Mitarbeiter    |                           | 
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      3                    | 
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |     19    Summe           | 
   ist möglich.             | Helfer           |     17    Mitarb.    39   | 
  --------------------------|------------------|---------------------------| 
  Wettkampfleiter:  Tel: 08063 5349       eMail: tvfeldkirchen.leichtathleti 
   Dosch Stefan, Oelbergring 24, D-83620 Feldkirchen-W.                      
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                             
   Günter Kröger Kolbermoor Fabrikstr. 16                                    
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                          
   keine                                                                     

Erstellt mit COSA WIN 1.4 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt 
eMail: RenzieSoft@aol.com, Home-Page: http://www.cosa-software.de/ 

Lizenziert für: BY/1415 TV Feldkirchen 1903 
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